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`Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy 18 lat i młodsi
13.11.2021 - 16:26 Wyniki
Punkty: WPSY 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 1:17.26 1041 S10
2. POCHOPIEŃ Weronika 03 Start Katowice 1:55.90 715 S6

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika 03 Start Katowice 1:55.90 715 S6

Grupa S10

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 1:17.26 1041 S10

13 - 16 lat

1. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 1:25.22 890 S10
2. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF W-wa 1:38.15 889 S8
3. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:33.82 831 S9
4. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 1:38.07 557 S10
5. STRZOP Roksana 06 Start Katowice 1:48.69 327 S14
6. DENDRA Monika 05 Start Katowice 1:50.08 262 S10
7. ZAŁUSKA Martyna 05 Start Wrocław 3:36.76 131 S3
8. GĘBALA Justyna 08 Start Bielsko-Biała 2:06.70 51 S10
9. GRUSZKA Marta 06 Start Katowice 2:12.23 25 S10

10. DUNAJSKA Małgorzata 07 Szansa Start Gdańsk 2:55.84 S14

Grupa S3

1. ZAŁUSKA Martyna 05 Start Wrocław 3:36.76 131 S3

Grupa S8

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF W-wa 1:38.15 889 S8

Grupa S9

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:33.82 831 S9

Grupa S10

1. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 1:25.22 890 S10
2. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 1:38.07 557 S10
3. DENDRA Monika 05 Start Katowice 1:50.08 262 S10
4. GĘBALA Justyna 08 Start Bielsko-Biała 2:06.70 51 S10
5. GRUSZKA Marta 06 Start Katowice 2:12.23 25 S10

Grupa S14

1. STRZOP Roksana 06 Start Katowice 1:48.69 327 S14
2. DUNAJSKA Małgorzata 07 Szansa Start Gdańsk 2:55.84 S14
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`Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

12 lat i młodsi

1. KOZA Inez 09 IKS DSS Kraków 1:57.62 161 S14
2. SOŁTYSIK Julia 11 Start Katowice 1:56.70 149 S10
3. KOZIKOWSKA Martyna 10 Szansa Start Gdańsk 2:12.07 33 S14
4. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 2:37.85 12 S8
5. NAPRUSZEWSKA Magdalena 11 KSN Start Kalisz 2:21.85 6 S10
6. MARCZUK Patrycja 12 Ssn "Start" Łódź 4:22.63 4 S3
7. ZEMŁA Wiktoria 10 Start Bielsko-Biała 2:59.88 1 S7

SPARZYŃSKA Iga 09 Start Bielsko-Biała 3:07.14 1 S6
9. NOSZCZYK Marika 10 Start Katowice 3:22.45 S7

MARCZUK Gabriela 12 Ssn "Start" Łódź 6:07.40 S2

Grupa S2

1. MARCZUK Gabriela 12 Ssn "Start" Łódź 6:07.40 S2

Grupa S3

1. MARCZUK Patrycja 12 Ssn "Start" Łódź 4:22.63 4 S3

Grupa S6

1. SPARZYŃSKA Iga 09 Start Bielsko-Biała 3:07.14 1 S6

Grupa S7

1. ZEMŁA Wiktoria 10 Start Bielsko-Biała 2:59.88 1 S7
2. NOSZCZYK Marika 10 Start Katowice 3:22.45 S7

Grupa S8

1. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 2:37.85 12 S8

Grupa S10

1. SOŁTYSIK Julia 11 Start Katowice 1:56.70 149 S10
2. NAPRUSZEWSKA Magdalena 11 KSN Start Kalisz 2:21.85 6 S10

Grupa S14

1. KOZA Inez 09 IKS DSS Kraków 1:57.62 161 S14
2. KOZIKOWSKA Martyna 10 Szansa Start Gdańsk 2:12.07 33 S14


